qualité d’agent de la stabilisation. La date limite d’exercice de l’Option de Surallocation est fixée au 30 juillet 2021,
soit la fin de la période de stabilisation.

Calendrier indicatif de l’Offre
Le règlement-livraison de l’OPO et du Placement Global interviendra le 1er juillet 2021 et les négociations des
actions AMA débuteront le 2 juillet 2021 sur le marché Euronext Growth à Paris. La date limite de l’exercice de
l’Option de Surallocation est fixée au 30 juillet 2021.

Evolution de la composition du capital
La famille Guillemot a augmenté le montant de son ordre de souscription et a participé à l’augmentation de
capital à hauteur d’un montant de 14 millions d’euros par l’intermédiaire de Guillemot Brothers Ltd.,
correspondant à 2 121 212 actions nouvelles, soit 35% de l’Offre après exercice intégral de l’Option de
Surallocation. Le flottant représentera, à l’issue de l’Offre, environ 15,1% du capital d’AMA et pourrait être porté à
17,1% en cas d’exercice intégral de l’Option de Surallocation.

A l’issue de l’introduction en bourse, le capital d’AMA se décomposera de la façon suivante :

Actionnaires
Emission initiale Après exercice intégral de

l'option de surallocation
Actions et droits de votes Actions et droits de votes

Nombre % Nombre %
Guillemot Brothers Ltd. 7 721 212 34,9% 7 721 212 34,1%

Christian Guillemot 1 942 264 8,8% 1 942 264 8,6%

Yves Guillemot 1 838 400 8,3% 1 838 400 8,1%

Michel Guillemot 1 838 400 8,3% 1 838 400 8,1%

Gérard Guillemot 1 838 400 8,3% 1 838 400 8,1%

Claude Guillemot 1 838 400 8,3% 1 838 400 8,1%

Autres membres famille Guillemot 726 240 3,3% 726 240 3,1%

Sous-total Famille Guillemot 17 743 316 80,2% 17 743 316 78,3%

Salariés 765 368 3,5% 765 368 3,4%

Autres actionnaires nominatif 275 160 1,2% 275 160 1,2%

Public 3 336 178 15,1% 3 881 918 17,1%

Total 22 120 022 100,0% 22 665 762 100,0%

Raisons de l’Offre
L’Offre a pour objet de permettre à la Société de se doter des moyens financiers pour accélérer sa croissance,
notamment afin de poursuivre et de renforcer ses efforts de recherche et développement, mais également de
développer ses effectifs commerciaux et marketing, en particulier en ouvrant de nouveaux bureaux à
l’international.

Ne pas distribuer, directement ou indirectement, aux États-Unis, au Canada, en Australie ou au Japon

3

Dans le cadre de la mise en œuvre de sa stratégie de développement, AMA prévoit de multiplier par quatre ses
coûts de recherche et développement en 2023 par rapport à l’exercice 2020, par l’accroissement de ses effectifs